Usr: supervisor

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic/2023 al 31/dic/2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4141 a la 4221)

Fecha y | 17/ene/2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:42 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $3,095,008.58 $0.00 $981,777.50  $4,076,786.08
4220
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUB $3,095,008.58 $0.00 $981,777.50 $4,076,786.08
4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES $3,095,008.58 $0.00 $981,777.50  $4,076,786.08
4221-07 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO $3,095,008.58 $0.00 $981,777.50 $4,076,786.08
P00539 31/12/2023 F-616 ID: 32 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO 1° PARTE DE TRES GRAT. $0.00 $171,026.50 $3,266,035.08
P00540 31/12/2023 F-619 ID: 33 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO 2° PARTE DE TRES GRAT. $0.00 $171,026.50 $3,437,061.58
P00541 31/12/2023 F-625 ID: 34 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO 3° PARTE DE TRES GRAT. $0.00 $171,026.50 $3,608,088.08
P00542 31/12/2023 F-624 ID: 35 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO SERV. PERSONALES 1RA $0.00 $130,670.00 $3,738,758.08
P00543 31/12/2023 F-626 ID: 36 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO SERV. PERSONALES 2DA $0.00 $130,670.00 $3,869,428.08
P00544 31/12/2023 F-620 ID: 37 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO GASTO DE OPERACION Ot $0.00 $2,500.12 $3,871,928.20
P00545 31/12/2023 F-621 ID: 38 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO GASTO DE OPERACION Ot $0.00 $21,555.00 $3,893,483.20
P00546 31/12/2023 F-613 ID: 39 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO GASTO DE OPERACION JU $0.00 $1,334.25 $3,894,817.45
P00547 31/12/2023 F-622 ID: 40 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO GASTO DE OPERACION N $0.00 $45,668.00 $3,940,485.45
P00548 31/12/2023 F-614 ID: 41 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO (SUBSIDIO GASTO DE OPERACION JU $0.00 $136,300.63 $4,076,786.08
Total : 3,095,008.58 0.00 981,777.50 4,076,786.08
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